年　　　月　　　日

津山市長 殿

住　　所

氏　　名 ㊞

電話番号

私は、下記のとおり賃貸住宅のあっせんを受けたいので申請します。
なお、入居後住宅についての苦情等については津山市に対応を求めません。

内容
　火災等

　DV

　その他

※以下は受付担当課が記入

り災者等が一時的に使用する賃貸住宅あっせん申請書

氏名 続柄 生年月日 備考

受付 係 係長 課長

管理課
係 係長 課長

地　域 市内全域　　　特定地域（                                       ）

家　賃 月額　        　円程度（共益費含む）

間取り

その他

連帯保証人 有　　　　　　　　無

受付担当課 　管理課住宅係

理
由

世
帯
状
況

希
望
賃
貸
住
宅

り
災
状
況
等